
Josef Kedroníček (carnage.cz) 26.07.24 2:18:46

pc.sat.servis@email.cz
773485883

HIKVISION DS-KD8003-IME1(B)/SURFACE/EUROPE BV

Cena celkem: 6 806 Kč
 (bez DPH: 5 625 Kč)
Běžná cena: 7 487 Kč
Ušetříte: 681 Kč
Kód zboží: IPKHIK0948
Part No.: DS-KD8003-

IME1(B)/SURFACE
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision DS-KD8003-IME1(B)/EUROPE BV

Modulární dveřní stanice pro víceúčastnický systém umožňuje sestavení na míru.
Základní modul s kamerou, reproduktorem a mikrofonem, kamera 2,0 Mpx, venkovní provedení IP65, rozvod po
TCP/IP síti, podpora RTSP, kovové provedení, podpora PoE (802.3af) napájení.

Rámeček pro povrchovou montáž je součástí (DS-KD-ACW1).

Základní jednotka podporující připojení až 8 dalších modulů
Nové webové konfigurační rozhraní
2Mpx Fish-Eye kamera s IR přísvitem a podporou WDR
Zorné pole: horizontální 146°, vertikální 82°
Audio IN: vestavěný všesměrový (omnidirectional) mikrofon
Audio OUT: vestavěný reproduktor
Potlačení zvukového šumu a ozvěny
2 relé pro ovládání zámku dveří
Výstup 12 V pro napájení elektrického zámku
Alarm při neoprávněné manipulaci
Pracovní prostředí -40 až +60 °C, vlhkost 10 % až 95 %

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kamera: 2 Mpx, H.264, IR, úhel záběru 146° (H) a 82° (V)
Displej: ne
Klávesnice: ne
Počet zvonků: 1



Čtečka ID karet: ne
Rozhraní: 4× alarm vstup, 1× TAMPER, 2× odchodové tlačítko, 2× dveřní kontakt, 1× RS-485, 2× ovládání zámku
Síť: 1× RJ-45 Ethernet 10/100 Mbps, TCP/IP, RTSP
Napájení: DC 12 V nebo PoE (802.3af)
Spotřeba: 5 W
Krytí: voděodolnost dle IP65
Rozměry: 117 × 107 × 42 mm


